Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От 24.01.2019                                                                                               № 5

« О разрешении заключения долгосрочного                                                                                                                     договора аренды автогрейдера ГС-14.02.,                                                                                                                          2003 года выпуска, сроком на  пять лет                                                                                                                                 по результатам аукциона »

          В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ « О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.447- 449  Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 49 Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, рассмотрев представление Главы местной администрации, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Разрешить администрации г. Струнино заключить долгосрочный  договор аренды  автогрейдера ГС-14.02., 2003 года выпуска, сроком на пять лет по  результатам  аукциона.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

           Глава города                                                                   С.В. Егоров

[bookmark: _GoBack]